
Trofeo Morresi Marinoni Gare - Junior Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 PINI R. 16:09.244
Tempo gara

1 2:10.026 16:59:35.437

2 2:01.149 17:01:36.586

3 2:00.037 17:03:36.623

4 1:59.920 17:05:36.543

5 1:59.404 17:07:35.947

6 1:59.764 17:09:35.711

7 1:58.294 17:11:34.005

8 2:00.650 17:13:34.655

 Po. 2 - # 16 ALVISI N. + 00.492
Diff. Primo

1 2:11.492 16:59:36.903

2 2:00.651 17:01:37.554

3 1:59.578 17:03:37.132

4 2:00.297 17:05:37.429

5 1:59.598 17:07:37.027

6 1:58.835 17:09:35.862

7 1:58.657 17:11:34.519

8 2:00.628 17:13:35.147

 Po. 3 - # 22 COLONNELLI L. + 43.130
Diff. Primo

1 2:12.275 16:59:37.686

2 2:04.530 17:01:42.216

3 2:03.917 17:03:46.133

4 2:04.450 17:05:50.583

5 2:06.021 17:07:56.604

6 2:06.798 17:10:03.402

7 2:06.520 17:12:09.922

8 2:07.863 17:14:17.785

 Po. 4 - # 10 PARODI A. + 49.798
Diff. Primo

1 2:17.643 16:59:43.054

2 2:03.405 17:01:46.459

3 2:04.172 17:03:50.631

4 2:05.333 17:05:55.964

5 2:06.460 17:08:02.424

6 2:07.157 17:10:09.581

7 2:07.461 17:12:17.042

8 2:07.411 17:14:24.453

 Po. 5 - # 4 LANDOLFI P. + 59.972
Diff. Primo

1 2:15.986 16:59:41.397

2 2:07.860 17:01:49.257

3 2:06.923 17:03:56.180

4 2:04.741 17:06:00.921

5 2:06.081 17:08:07.002

6 2:08.563 17:10:15.565

7 2:07.302 17:12:22.867

8 2:11.760 17:14:34.627

 Po. 6 - # 15 CRACCO D. + 1:08.813
Diff. Primo

1 2:29.369 16:59:54.780

2 2:09.176 17:02:03.956

3 2:06.173 17:04:10.129

4 2:05.488 17:06:15.617

5 2:04.108 17:08:19.725

6 2:06.536 17:10:26.261

7 2:06.264 17:12:32.525

8 2:10.943 17:14:43.468

 Po. 7 - # 2 VERDEROSA G. + 1:16.050
Diff. Primo

1 2:23.341 16:59:48.752

2 2:08.007 17:01:56.759

3 2:08.672 17:04:05.431

4 2:07.852 17:06:13.283

5 2:10.534 17:08:23.817

6 2:09.709 17:10:33.526

7 2:08.267 17:12:41.793

8 2:08.912 17:14:50.705

 Po. 8 - # 9 ORSI F. + 1:18.604
Diff. Primo

1 2:24.685 16:59:50.096

2 2:11.042 17:02:01.138

3 2:08.456 17:04:09.594

4 2:09.506 17:06:19.100

5 2:09.363 17:08:28.463

6 2:09.579 17:10:38.042

7 2:07.658 17:12:45.700

8 2:07.559 17:14:53.259

 Po. 9 - # 23 POETA F. + 1:25.600
Diff. Primo

1 2:31.550 16:59:56.961

2 2:11.210 17:02:08.171

3 2:07.646 17:04:15.817

4 2:08.658 17:06:24.475

5 2:07.510 17:08:31.985

6 2:07.281 17:10:39.266

7 2:07.667 17:12:46.933

8 2:13.322 17:15:00.255

 Po. 10 - # 17 FRANCHINI M. + 1:32.235
Diff. Primo

1 2:27.004 16:59:52.415

2 2:11.011 17:02:03.426

3 2:11.139 17:04:14.565

4 2:09.384 17:06:23.949

5 2:09.845 17:08:33.794

6 2:08.591 17:10:42.385

7 2:11.323 17:12:53.708

8 2:13.182 17:15:06.890

 Po. 11 - # 31 PANACCIO E. + 1:35.059
Diff. Primo

1 2:22.171 16:59:47.582

2 2:12.521 17:02:00.103

3 2:12.346 17:04:12.449

4 2:10.867 17:06:23.316

5 2:11.270 17:08:34.586

6 2:11.063 17:10:45.649

7 2:12.292 17:12:57.941

8 2:11.773 17:15:09.714

 Po. 12 - # 38 CABASS D. + 1:38.692
Diff. Primo

1 2:32.864 16:59:58.275

2 2:12.690 17:02:10.965

3 2:10.648 17:04:21.613

4 2:10.577 17:06:32.190

5 2:10.973 17:08:43.163

6 2:11.810 17:10:54.973

7 2:09.294 17:13:04.267

8 2:09.080 17:15:13.347

 Po. 13 - # 28 PIREDDA S. + 1:42.092
Diff. Primo

1 2:24.051 16:59:49.462

2 2:12.802 17:02:02.264

3 2:11.128 17:04:13.392

4 2:12.496 17:06:25.888

5 2:11.750 17:08:37.638

6 2:12.316 17:10:49.954

7 2:12.390 17:13:02.344

8 2:14.403 17:15:16.747

 Po. 14 - # 52 TROTTA F. + 1:55.578
Diff. Primo

1 2:27.598 16:59:53.009

2 2:27.920 17:02:20.929

3 2:15.409 17:04:36.338

4 2:10.559 17:06:46.897

5 2:10.082 17:08:56.979

6 2:10.691 17:11:07.670

7 2:10.211 17:13:17.881

8 2:12.352 17:15:30.233

 Po. 15 - # 3 GHEZZI N. + 1:57.947
Diff. Primo

1 2:34.022 16:59:59.433

2 2:14.813 17:02:14.246

3 2:11.655 17:04:25.901

4 2:14.607 17:06:40.508

5 2:12.803 17:08:53.311

6 2:12.098 17:11:05.409

7 2:11.982 17:13:17.391

8 2:15.211 17:15:32.602

 Po. 16 - # 14 PICCOLI M. + 1:58.582
Diff. Primo

1 2:31.030 16:59:56.441

2 2:16.585 17:02:13.026

3 2:14.589 17:04:27.615

4 2:13.436 17:06:41.051

5 2:14.048 17:08:55.099

6 2:11.044 17:11:06.143

7 2:12.588 17:13:18.731

8 2:14.506 17:15:33.237

Fastest lap: 1:58.294 
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 Po. 17 - # 8 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 2:08.332
Diff. Primo

1 2:28.312 16:59:53.723

2 2:39.373 17:02:33.096

3 2:12.413 17:04:45.509

4 2:10.388 17:06:55.897

5 2:11.069 17:09:06.966

6 2:11.895 17:11:18.861

7 2:13.163 17:13:32.024

8 2:10.963 17:15:42.987

 Po. 18 - # 45 MANCINI ALUNNO C.+ 2:12.474
Diff. Primo

1 2:28.948 16:59:54.359

2 2:45.211 17:02:39.570

3 2:13.048 17:04:52.618

4 2:09.342 17:07:01.960

5 2:08.829 17:09:10.789

6 2:12.901 17:11:23.690

7 2:10.692 17:13:34.382

8 2:12.747 17:15:47.129

 Po. 19 - # 7 ALAMANNI E. + 3:01.438
Diff. Primo

1 2:18.780 16:59:44.191

2 2:09.402 17:01:53.593

3 2:09.630 17:04:03.223

4 2:06.640 17:06:09.863

5 2:07.448 17:08:17.311

6 2:07.828 17:10:25.139

7 2:06.978 17:12:32.117

8 4:03.976 17:16:36.093

 Po. 20 - # 25 CASERTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.666 16:59:51.077

2 2:16.417 17:02:07.494

3 2:17.909 17:04:25.403

4 2:15.850 17:06:41.253

5 2:19.464 17:09:00.717

6 2:17.175 17:11:17.892

7 2:18.903 17:13:36.795

 Po. 21 - # 24 RUSCITO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:02.717 17:00:28.128

2 2:13.330 17:02:41.458

3 2:14.491 17:04:55.949

4 2:10.093 17:07:06.042

5 2:10.733 17:09:16.775

6 2:09.307 17:11:26.082

7 2:11.211 17:13:37.293

 Po. 22 - # 44 TAMAGNINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.636 17:00:08.047

2 2:16.644 17:02:24.691

3 2:15.830 17:04:40.521

4 2:14.281 17:06:54.802

5 2:16.985 17:09:11.787

6 2:18.829 17:11:30.616

7 2:17.462 17:13:48.078

 Po. 23 - # 34 FRUET M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.872 17:00:01.283

2 2:18.376 17:02:19.659

3 2:16.012 17:04:35.671

4 2:15.826 17:06:51.497

5 2:17.819 17:09:09.316

6 2:18.922 17:11:28.238

7 2:21.933 17:13:50.171

 Po. 24 - # 43 GENNAIOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.760 17:00:17.171

2 2:24.799 17:02:41.970

3 2:19.204 17:05:01.174

4 2:16.130 17:07:17.304

5 2:11.422 17:09:28.726

6 2:13.579 17:11:42.305

7 2:17.185 17:13:59.490

 Po. 25 - # 19 SCIPIONI K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.789 17:00:02.200

2 2:18.232 17:02:20.432

3 2:43.505 17:05:03.937

4 2:16.581 17:07:20.518

5 2:16.736 17:09:37.254

6 2:16.381 17:11:53.635

7 2:12.355 17:14:05.990

 Po. 26 - # 13 GAZZEA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:10.175 17:00:35.586

2 2:11.389 17:02:46.975

3 2:13.415 17:05:00.390

4 2:30.027 17:07:30.417

5 2:14.324 17:09:44.741

6 2:11.908 17:11:56.649

7 2:10.299 17:14:06.948

 Po. 27 - # 6 SALMINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.952 17:00:10.363

2 2:26.624 17:02:36.987

3 2:22.011 17:04:58.998

4 2:21.218 17:07:20.216

5 2:21.230 17:09:41.446

6 2:20.255 17:12:01.701

7 2:18.906 17:14:20.607

 Po. 28 - # 29 ARGIOLAS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.948 17:00:14.359

2 2:28.645 17:02:43.004

3 2:26.101 17:05:09.105

4 2:20.420 17:07:29.525

5 2:24.052 17:09:53.577

6 2:22.151 17:12:15.728

7 2:23.560 17:14:39.288

 Po. 29 - # 53 ESPOSITO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.861 17:00:15.272

2 2:25.648 17:02:40.920

3 2:30.589 17:05:11.509

4 2:26.179 17:07:37.688

5 2:22.253 17:09:59.941

6 2:21.919 17:12:21.860

7 2:25.085 17:14:46.945

 Po. 30 - # 21 GIORGI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.831 17:00:13.242

2 2:25.642 17:02:38.884

3 2:21.085 17:04:59.969

4 2:25.867 17:07:25.836

5 2:26.872 17:09:52.708

6 2:34.663 17:12:27.371

7 2:27.558 17:14:54.929

 Po. 31 - # 5 MARCOVICCHIO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.191 17:00:13.602

2 2:31.314 17:02:44.916

3 2:25.986 17:05:10.902

4 2:28.011 17:07:38.913

5 2:24.686 17:10:03.599

6 2:24.771 17:12:28.370

7 2:28.208 17:14:56.578

 Po. 32 - # 20 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.826 17:00:16.237

2 2:29.414 17:02:45.651

3 2:26.645 17:05:12.296

4 2:27.227 17:07:39.523

5 2:29.131 17:10:08.654

6 2:27.407 17:12:36.061

7 2:26.545 17:15:02.606

 Po. 33 - # 39 CARINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.594 17:00:12.005

2 2:28.121 17:02:40.126

3 2:30.360 17:05:10.486

4 2:35.421 17:07:45.907

5 2:37.015 17:10:22.922

6 2:37.366 17:13:00.288

7 2:35.724 17:15:36.012

Fastest lap: 1:58.294 
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 Po. 34 - # 37 BERGAMASCO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.677 17:00:23.088

2 2:33.147 17:02:56.235

3 2:31.015 17:05:27.250

4 2:34.181 17:08:01.431

5 2:34.547 17:10:35.978

6 2:31.798 17:13:07.776

7 2:32.782 17:15:40.558

 Po. 35 - # 12 ORLANDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.643 17:00:21.054

2 2:34.162 17:02:55.216

3 2:29.962 17:05:25.178

4 2:34.738 17:07:59.916

5 2:35.090 17:10:35.006

6 2:33.628 17:13:08.634

7 2:33.737 17:15:42.371

 Po. 36 - # 40 SCIUSCO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.809 17:00:11.220

2 2:32.703 17:02:43.923

3 2:36.156 17:05:20.079

4 2:38.297 17:07:58.376

5 2:39.200 17:10:37.576

6 2:38.498 17:13:16.074

7 2:44.790 17:16:00.864

 Po. 37 - # 41 PERRONE S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.549 17:00:19.960

2 2:34.375 17:02:54.335

3 2:36.109 17:05:30.444

4 2:34.553 17:08:04.997

5 2:37.709 17:10:42.706

6 2:43.970 17:13:26.676

7 2:39.493 17:16:06.169

 Po. 38 - # 54 MAURIELLO V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.641 17:00:07.052

2 2:29.450 17:02:36.502

3 2:30.261 17:05:06.763

4 2:29.639 17:07:36.402

5 2:40.668 17:10:17.070

6 3:22.161 17:13:39.231

 Po. 39 - # 32 AURELI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:01.612 17:00:27.023

2 2:35.707 17:03:02.730

3 2:39.876 17:05:42.606

4 2:47.101 17:08:29.707

5 2:51.254 17:11:20.961

6 2:48.167 17:14:09.128

 Po. 40 - # 11 ZERBO T. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:42.027 17:00:07.438

2 2:15.341 17:02:22.779

3 3:11.326 17:05:34.105

Fastest lap: 1:58.294 
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